1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	от «08» апреля 2022 г.

	№
	07-03-00094/22-

	О выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 14:14:050078:331 и 14:14:050078:333  по
ул. Объездная, г. Ленска Республики Саха (Якутия)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом  публичных слушаний от 31.03.2022г., заключения рабочего органа от 06.04.2022г., о результатах публичных слушаний проведенных на основании распоряжения от 14.03.2022г. №07-04-00184/22-, заявления от гр. Проценко А.А и гр. Проценко С.В., от  11.03.2022г. администрация
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Предоставить гр. Проценко Алексею Анатольевичу и гр. Проценко Светлане Викторовне разрешение на условно разрешенный вид использования: «служебные гаражи» - 4.9, земельных участков с кадастровыми номерами 14:14:050078:331 и 14:14:050078:333 по ул. Объездная, г. Ленска Республики Саха (Якутия).
2.  Собственнику земельного участка (гр. Проценко А.А и гр. Проценко С.В) обеспечить оформление документов, в соответствии с настоящим постановлением.
          3.  Обнародовать (Носуль Э.В.) данное постановление в соответствии со статьей 45 Устава МО "Город Ленск" и опубликовать на сайте администрации МО "Город Ленск".
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава города	п/п

                                      А.А. Хорунов

image1.jpeg